
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 131/12 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 20 września 2012 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia w zastępstwie funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Tony’ego  Halika w Górznej 

 

 

 

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.39 ust.7 Ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

    § 1.  Powierzam Pani Barbarze Dudzik pełnienie w zastępstwie funkcji dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej od dnia 20 września 2012 r. na okres 

zwolnień lekarskich Pani Krystyny Zarębskiej dyrektor Szkoły Podstawowej w Górznej. 

 

 

    § 2.  Upoważniam Panią Barbarę Dudzik do wykonywania czynności związanych  

z funkcjonowaniem szkoły. 

   

 

    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


